Yunanistan’da ihtilal komitesi tarafından önemli asker ve siyasilerin Küçük
Asya Felaketi’nden sorumlu tutularak infazlarının gerçekleştirilmesi,
Yunanistan’da deneyimli diplomat sıkıntısını doğurmuş ve gözler, yıllardır önemli
konferanslarda Yunanistan’ı temsil eden deneyimli ve zeki diplomat olan ve
Paris’te bulunan Eleftherios Venizelos’a çevrilmiştir.38 İhtilal komitesi, 14/27
Eylül 1922 tarihinde39 Venizelos’a bir telgraf çekerek; “Yunan ulusal çıkarlarının
yurtdışında savunulması için kendisine büyük güven duyduklarını” belirtmiştir.
Bu isteğe olumlu yanıt veren Venizelos, ülkesini Lozan Konferansı’nda hiçbir
siyasi sıfatı olmaksızın temsil etme fırsatını yakalamıştır.40